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Esityslista

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan kokous 13.3.2023

Teemakokous: Mitä kuuluu venäjänkieliselle väestölle Vantaalla?

Esityslista

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kuntalain 58.2 §:n mukaan muu toimielin kuin valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet 
jäsenistä on läsnä.

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2 Työjärjestyksen hyväksyminen

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 13.3.2024

Esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

3 Edellisen pöytäkirjan tarkastaminen

Edellisen kokouksen 14.2. pöytäkirja on ollut neuvottelukunnalla tarkastettavana.  

Esitys: Hyväksytään pöytäkirja.

4 Tilannekuva venäjänkielisten hyvinvoinnista ja huolista Vantaalla

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan puheenjohtaja Ellen Pessi johdattelee lyhyesti aiheeseen. 
Kuulemme ensin alustuksen Cultura-säätiön tekemästä Suomen venäjänkieliset 2022-selvityksestä, ja 
Vantaalla toimivat yhdistykset kertovat omasta toiminnastaan ja täydentävät tilannekuvaa omasta ja 
venäjänkielisen väestön näkökulmista erityisesti Ukrainan sodan alkamisen jälkeen.

 Cultura-säätiö, ohjelmajohtaja Eilina Gusatinsky
 Suomi-Venäjä-seura, puheenjohtaja Petriina Punna ja toiminnanjohtaja Riku Savonen
 Vantaan Venäläinen Klubi, toiminnanjohtaja Svetlana Tchistiakova ja projektipäällikkö Milla 

Mutanen
 Vmeste, Suomen venäjänkieliset, koordinaattorit Petri Öhman ja Katja Nikitina

Esitys: Kuullaan esitykset, keskustellaan yhdessä ja merkitään tiedoksi.
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5 Vantaan, Keravan ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen yhteisen kannanoton hyväksyminen

Neuvottelukunnat päättivät tehdä yhteisen kannanoton Keravalla 14.2. pidetyn kokouksen pohjalta ja 
hyväksyä sen samanaikaisesti Vantaalla ja Keravalla 13.3. Kannanottoa on valmisteltu kommenttien 
pohjalta ja luonnos on lähetetty tiedoksi ja kommentoitavaksi.

Esitys: hyväksytään kannanotto ja sovitaan sen julkaisemisesta.

6 Kaupungin toimialojen, hyvinvointialueen ja poliisin ajankohtaiset asiat

Toimialojen ja poliisin edustajat kertovat lyhyesti monikulttuurisuusasiain neuvottelukuntaa 
mahdollisesti kiinnostavista ajankohtaisista asioista.

Kaupunkistrategian ja johdon toimiala / työllisyyden ja kotoutumisen palvelualue
Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
Kotoutumista tukevat sosiaalipalvelut / Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Itä-Uudenmaan poliisi

7 Tiedoksi merkittävät asiat

Rasisminvastaista viikkoa vietetään 18.–22.3. 

8 Kokouksen päättäminen

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 5.6.2024 klo 17 kaupunginhallituksen huoneessa.


